

**Årsredovisning**  
för  
**Kristiansson Innovation AB**  
559400-3443

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ludwig Kristiansson, Styrelseledamot  
2026-01-14

Styrelsen för Kristiansson Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom teknik, produktutveckling, industrideSIGN, ingenjörstjänster, projektledning samt produktutveckling och konsulttjänster inom sjöfart. Bolaget utvecklar och tillverkar prototyper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (3 mån)
Nettoomsättning	1 487	1 134	1 090	241
Resultat efter finansiella poster	256	146	82	57
Soliditet (%)	65,7	51,2	44,7	38,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Förändringen beror huvudsakligen på ökad vidarefakturering av kostnader till bolagets intressebolag, vilket har påverkat omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	50 270	86 903	<b>162 173</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		86 903	-86 903	<b>0</b>
Årets resultat			174 087	<b>174 087</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>87 173</b>	<b>174 087</b>	<b>286 260</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 173
årets vinst	174 087
	<b>261 260</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	80 000
i ny räkning överföres	181 260
	<b>261 260</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Till grund för sitt förslag till vinstutdelning har styrelsen enligt 18 kap. 4 § aktiebolagslagen bedömt bolagets konsolideringsbehov, likviditet, ekonomisk ställning i övrigt samt förmåga att på sikt infria sina åtaganden. Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av den senaste resultat- och balansrapporten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Bolagets soliditet och kassalikviditeten bedöms vara på en god nivå. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och den verksamhet som kommer att bedrivas. Bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna utdelningen begränsar inte bolagets investeringsförmåga eller likviditetsbehov.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 486 634	1 134 236
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 486 634</b>	<b>1 134 236</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-316 691	-76 703
Övriga externa kostnader		-286 406	-313 678
Personalkostnader	2	-626 631	-597 230
Övriga rörelsekostnader		-341	-278
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 230 069</b>	<b>-987 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>256 565</b>	<b>146 347</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-713	-537
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-670</b>	<b>-465</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>255 895</b>	<b>145 882</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	-36 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-34 000</b>	<b>-36 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>221 895</b>	<b>109 882</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 808	-22 979
<b>Årets resultat</b>		<b>174 087</b>	<b>86 903</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	20 602	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 602</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 602</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	89 844
Övriga fordringar		15	18
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 996	14 917
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 011</b>	<b>104 779</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		475 067	267 583
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>475 067</b>	<b>267 583</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>490 078</b>	<b>372 362</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>520 680</b>	<b>372 362</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		87 173	50 270
Årets resultat		174 087	86 903
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>261 260</b>	<b>137 173</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>286 260</b>	<b>162 173</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 000	36 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>70 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 319	11 478
Skatteskulder		38 060	38 870
Övriga skulder		103 841	111 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 200	12 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>164 420</b>	<b>174 189</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>520 680</b>	<b>372 362</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	20 602	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 602</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 602</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-12

Stockholm

*Ludwig Kristiansson*  
Ludwig Kristiansson

2026-01-14